宁波港交通卫生监督所
卫生协同管理系统补充开发整理
2010年6月30日，在对用户进行培训和交流的过程中，用户通过学习使用目前版本的卫生协同管理系统，提出了以下问题，其中部分为功能需要完善补充，部分模块还需要新增开发某些业务处理。8月4日，经双方协商，新增部分暂时不做，仅对部分模块的功能需求进行完善补充。

详细问题描述如下：
1. 许可证申请时新发证、变更等的数据区分
2. 监督管理模块中执法文书部分，监督意见书的监督意见部分，模板需要修正完善，目前监督意见书只有一个统一的版本，用户提出需要根据不同分类有相应版本的模板格式内容；现场检查笔录的笔录内容部分，模板也需要修正完善。            
说明：
请提供不同分类的监督意见书监督意见部分模板文字格式内容和不同分类的现场检查笔录文书笔录内容部分的文字模板内容信息，即下表内容：

	序号
	执法文书
	分类名称
	模板文字格式内容
	备注

	1
	监督意见书
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	现场检查笔录
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


3. 卫生监督模板下，无预防性卫生监督业务管理部分的内容，包括建设项目审查申请表（申请、审核、核发等）以及预防性卫生监督管理所包含的相关执法文书（该部分的文书目前版本的卫生协同管理系统中没有）。
说明：
该部分预防性卫生监督业务管理部分的内容，请提供相关的所有资料：

· 建设项目审查申请表的详细格式（电子文档）
· 建设项目审查申请表审核和核发的详细流程情况
· 预防性卫生监督管理包含的所有相关执法文书的表格格式（电子文档）

4. 健康监护模块中，用户方提供了五套台帐表（详见文档附件部分），根据对比，目前版本卫生协同管理系统中只管理了其中的三套（单位、健康体检、职业病人员），还有二套没有相应的业务管理功能。对已有的三套台帐的管理，需要增加导入导出的处理，方便批量处理相关数据。（只对现有的三套台账进行修改，新增的两套暂时不修改）
说明：
该部分预防性卫生监督业务管理部分的内容，请提供相关的所有资料：

· 建设项目审查申请表的详细格式（电子文档）

· 建设项目审查申请表审核和核发的详细流程情况

· 预防性卫生监督管理包含的所有相关执法文书的表格格式（电子文档）

5. 突发事件管理模块中，没有对“公共突发事件”的相关业务管理。（新增部分暂时不做）
说明：
公共突发事件的业务管理管理的要求资料

· 公共突发事件登记表格式（电子文档），具体表格格式可参考系统中“职业卫生事件”部分。
6. 统计查询功能需要新增开发，包括健康证管理模块的相关统计、职业卫生统计、突发事件模块相关统计、投诉统计。

说明：
请提供要求开发的统计表格式电子文档

· 健康证统计。

· 职业卫生统计

· 突发事件统计

· 投诉统计

7. 系统中页面数据表格中项的宽度调整，有部分数据项分多行显示，表格不整齐。

8. 健康证和许可证打印

如有其它问题，请自行补充，并提供相关的详细要求及资料说明。
附表：

（文档中需提供的电子表格请附在此部分）

